Inhalt

Max auf 180

Alfred allein auf Reisen

Chinesische Schmanker]

Die Frau Maier oder: Alfred, hor jetzt endlich auf zu meckern!
Opas Wahnsinnschristbaum

Silvester

Im Skilager mit dem Dieplinger
Unsinniger Donnerstag in Stephanskirchen
Alle Wege fiithren nach Wien

Der FC Stephanskirchen

Das Eroffnungsspiel

Urlaub in Osterreich ...

Feuerwehrfest

Feuerwehreinsatz

Die Wette mit dem Pfarrer

Lehrersportfest in Amerang

Mit Wuzi in Berlin

Pippo im Tierheim

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1290606579

13
22
34
48
55
64
74
81
90
99
106
118
128
132
135
145
162

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1290606579

