

# Inhalt

Max auf 180	7
Alfred allein auf Reisen	13
Chinesische Schmankerl	22
Die Frau Maier oder: Alfred, hör jetzt endlich auf zu meckern!	34
Opas Wahnsinnschristbaum	48
Silvester	55
Im Skilager mit dem Dieplinger	64
Unsinniger Donnerstag in Stephanskirchen	74
Alle Wege führen nach Wien	81
Der FC Stephanskirchen	90
Das Eröffnungsspiel	99
Urlaub in Österreich ...	106
Feuerwehrfest	118
Feuerwehreinsatz	128
Die Wette mit dem Pfarrer	132
Lehrersportfest in Amerang	135
Mit Wuzi in Berlin	145
Pippo im Tierheim	162